
PLATNOST KAMPANĚ

1. 1. – 28. 2. 2023PROTOŽE ČISTOTA
JE EFEKTIVNĚJŠÍ.
MAN originální díly a MAN servis.



Naše originální díly MAN představují:
n spolehlivost a bezpečnost
n kratší návštěvy servisu
n optimalizované provozní náklady
n zachování vysoké hodnoty vašeho vozidla

S originálními díly MAN a servisem MAN máte k dispozici optimální balíček a zajistíte, 
že vaše vozidlo bude spolehlivě provozuschopné.

Náš servis MAN - efektivní a rychlý:
n vysoká orientace na zákazníka na všech servisních místech MAN
n vysoce kompetentní servisní pracovníci, kteří procházejí neustálým 

profesním rozvojem
n technologicky vyspělé speciální nářadí MAN

V období kampaně můžete využít atraktivního cenového zvýhodnění 
originálních dílů MAN: maximální výhody a minimalizované náklady se 
vyplatí. Využijte příležitosti a seznamte se s celým sortimentem dílů 
a příslušenství, speciálními servisními nabídkami ve vašem servisním 
středisku MAN.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
KAMPAŇ

DOKOLANE SLADĚNÉ – 
MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY 
A MAN SERVISNÍ SLUŽBY

2MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ FILTRY

Všechny výhody originálních filtrů MAN na první pohled:
n funkční spolehlivost během celého servisního intervalu
n nejvyšší stupeň separace nečistot
n nízký průtokový odpor
n trvalá 100% nepropustnost
n dokonalá těsnost
n optimální impregnace a geometrie záhybů

MAN originální  
kabinové filtry

od: 370 Kč

MAN originální filtry 
převodového  
a hydraulického 
oleje

od: 252 Kč

MAN originální filtry 
motorového oleje

od: 300 Kč

MAN originální filtry 
vzduchu

od: 1 350 Kč

MAN originální 
filtrační rohože

od: 395 Kč

Filtry jsou klíčové součásti, které chrání vaše vozidlo MAN před předčasným opotřebením a udržují výkon motoru po 
dlouhou dobu. Používejte originální filtry MAN, které přesvědčí kvalitou materiálů, perfektně padnou stejně jako kvalitou 
zpracování jejich kontaktních míst.

3MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ SEDADLA

MAN originální 
sedadla
Dostupná v provedení luxury  
a comfort

od: 25 750 Kč

MAN originální 
bezpečnostní 
upínací pásy

od: 4 100 Kč

Optimální ergonomie sedadla je nezbytná pro snížení zátěže řidiče.
Pohodlná originální sedadla MAN přispívají k udržení zdraví, koncentrace a schopnosti reagovat.

4MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY

MAN originální 
alternátory ecoline
Absolutně silný výkon
a spolehlivost

od: 8 000 Kč

MAN originální 
vstřikovače
Pro efektivní a nízkoemisní,
spalování s nízkou spotřebou

od: 7 000 Kč

MAN originální 
zásobníky 
stlačeného vzduchu 

od: 2 925 Kč

MAN originální 
vzduchové 
kompresory
Vysoká rychlost dodávky 
vzduchu a optimalizovaná 
technologie ventilů zajišťují 
vysokou účinnost

od: 31 000 Kč

MAN originální 
vložky vysoušeče 
vzduchu 
Spolehlivě zabraňují korozi  
v systému stlačeného vzduchu

od: 890 Kč

MAN originální 
startéry ecoline
Vysoký výkon  
a maximální účinnost

od: 10 700 Kč

Originální díly MAN z produktových skupin výfukové plyny, elektro a vzduch - protože originál je účinnější.

5MAN Originální díly a MAN servis.



MAN originální 
ochranné pouzdro 
kamery

od: 2 700 Kč

MAN ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MAN originální 
uzavřené poklice 
(bez TPM)

od: 1620 Kč

MAN originální 
nerezová nevětraná 
čepička 170mm

od: 84 Kč

MAN originální  
lepící štít

od: 294 Kč

Přizpůsobte si své vozidlo pomocí originálního příslušenství MAN a zvyšte tak svou bezpečnost a pohodlí.

MAN originální  
ochranný kryt matice kola z nerezové oceli  
se lvem

od: 84 Kč

6MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MAN originální 
krytka kliky dveří  
se lvem

od: 1 060 Kč

MAN originální 
pomocník pro 
odbočení (VTA) 
sada na dodatečnou 
montáž
Díky této boční kameře může 
řidič snadno odhalit osoby  
v mrtvém úhlu.

od: 47 000 Kč

MAN originální  
odkládací stolek

od: 3 875 Kč

7MAN Originální díly a MAN servis.



KDO ŠETŘÍ MÁ ZA TŘI!

PRO ZÁKAZNÍKY MAN BESTSELLERY WÜRTH*

ZKUSTE SI TO NA TŘI MĚSÍCÍ BEZPLATNĚ!

Aktivujte si všechny MAN Digitální služby 
a testujte je tři měsíce – BEZPLATNĚ! 
Na všech svých vozech MAN!

Testujte naše MAN Digitální služby tři měsíce, bezplatně, - 
pro každé vozidlo MAN ve své flotile. Bezplatné testovací období 
platí pro všechny zákazníky MAN, kteří si ještě neobjednali žádné 
z našich zpoplatněných služeb. 
Po bezplatném období nebudou účtovány žádné další poplatky. 

Více na www.digital.man

Společnost Würth CZ je již 30 let na českém trhu tradičním 
a spolehlivým dodavatelem nářadí a nástrojů, spojovacího 
materiálu, ochranných prostředků a chemie pro auto
a cargo servisy.  
Díky novému partnerství se společností MAN vám nyní můžeme 
nabídnout výhodně naše špičkové produkty.

ŠKRABKA NA LED S KARTÁČKEM 
TELESKOPICKÁ
Vhodná zejména pro nákladní vozidla, autobusy,  
SUV atd.

• Délku lze nastavit v rozsahu 1 m až 1,4 m
• Škrabku na LED a smetáček lze demontovat

Obj. č. 0695 943 954

Akční cena: 455,- Kč

SUPER ROZMRAZOVAČ
Rychle a účinně odstraňuje led a jinovatku.

• Žádné pracné „oškrabávání“ oken
• Rychlá aplikace
• Jasný výhled i v případě, že interiér vozidla 

ještě nedosáhl provozní teploty
• Nepoškozuje barvy, pryž ani plasty

Obj. č. 0892 331 201

Akční cena: 129,- Kč

*Dostupnost na dotaz pouze mezi participujícími servisy MAN.

8MAN Originální díly a MAN servis.



MAN Truck & Bus – Člen skupiny TRATON GROUP

Váš autorizovaný servis MAN

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika


